
Český jazyk 4. ročník  8.3.-12.3.

Čtvrťáci, musíme hlavně opakovat, aby se nám to z hlaviček nevypařilo. Nachystejte si na tento 
týden pracovní listy, které jsou naskenované dole.

Napíšeme si diktát, abychom si vaše znalosti také zkontrolovali :-)







Čtení  

• Přečtěte si pohádkový příběh:O princezně solimánské z čítanky strana 

58 - 59. Do sešitu napište nadpis + kdo jej napsal + odpověz písemně na 

otázky č. 1, 2, 3, 4 a 5. 

• Pokud budeš chtít, můžeš se podívat na pohádku LOTRANDO                    

A ZUBEJDA, jejíž část byla natočena na motivy této pohádky 

nebo na pohádku O princezně Solimánské 

https://www.youtube.com/watch?v=P_YKoEy8VdM 

• Další obsah přečtené knížky do čtenářského deníku vypracujte         

a odevzdejte až ve čtvrtek 15. 4. 2021 

 

 

 

 

Sloh  

• Na společné online hodině budeme dělat POPIS 

HRAČKY. Vytiskněte si dva přiložené pracovní listy        

a promyslete si, kterou hračku budete popisovat. Opět si ji 

nachystejte, abyste nám ji mohli ukázat. 

 

• Matyáši a Romanko – nezapomeňte na Vaše mluvní 

cvičení. 
 

 

 






